生涯教育認定 専門－２０

新臨技発   第   号

平成２４年 １１月 日

施設連絡責任者 様

主催：（社）新潟県臨床検査技師会

会長    松田 和博

共催：日本細胞診断学推進協会

細胞検査士会新潟支部

支部長   渡辺 芳明

担当：新臨技形態検査部門細胞分野

分野長   高橋 正和

平成２４年度新潟県臨床検査技師会形態検査部門細胞分野

新潟県細胞検査士会合同研修会のご案内

拝啓 貴職には益々のご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、当会の検査研究部

門活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。さて、この度、形態検査部門細胞

検査分野研究部門では、細胞検査士会との合同で下記の如く研修会を開催することにな

り、鋭意準備を進めております。つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、万

障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：平成２４年１２月２２日（土）  １３時３０分から１６時３０分

会 場：新潟県立がんセンター新潟病院 講堂（２Ｆ）

内 容：①講演：唾液腺腫瘍の組織・細胞像の特徴と診断ポイント

      講 師：河原 明彦 先生（久留米大学病院 病理部）

     ②標本鏡検、解説

助言者：本間 慶一 先生（県立がんセンター新潟病院 病理部）

会 費：会員３００円  非会員９００円

その他：

・生涯教育認定の為に会員番号が必要ですので会員証を持参して下さい。

・細胞検査士資格更新単位申請予定です。細胞検査士カードを持参して下さい。

・使用会場の都合、駐車料金が各自負担となります。

・研修会終了後に、懇親会を予定しています。（参加費 3,000 円）

  準備の都合がありますので、１２月１０日（月）迄に細胞検査士会の地区幹事へ

ご連絡ください。

お問い合わせ先：立川メディカルセンター立川綜合病院 病理科 高橋正和

TEL：0258-33-3111（内腺 3926） E-mail：takahasu_takahashu@yahoo.co.jp